
         

 
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН 

 

МКОУ «НОВО-АРГВАНИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НАЯ ШКОЛА» 
 

368921, с. Ново-Аргвани, Гумбетовского района РД, тел: 8-928-553-89-25 
 

 
  

«31»___08_ 2023 г 

ПРИКАЗ   № 3/1 

 
 

 

 

 

Об организации дополнительного образования 

 в 2023 – 2024 учебном году 
 

 В соответствии с ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации от 29.12.2012г. и 

началом нового 2023 – 2024 учебного года 

 

 

                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дополнительное образование по направлениям: 

-Спортивно- оздоровительное 

-Историко-краеведческое 

-Художественно-эстетическое 

 

2. Назначить руководителей кружков: 

 

Магомедова К.Г. – «Школьный театр» - 2 ч. 

Алиева М.М. – «Юный турист » - 2 ч. 

Хайбулаева С.К. – «Шахматы» - 2ч. 

Магомедов З.Г. - « Футбол» - 2 ч 

 

 

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы: ______________ Баширов Б.С. 

 

Ознакомлены: 

  

Магомедова К.Г.  

Алиева М.М.        

Хайбулаева С. 

Магомедов З.Г    


